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Dane postępowania:

Kupujący: Zakład Karny w Krzywańcu

Nazwa postępowania: Dostawa tonerów do drukarek będących na wyposażeniu Zakładu Karnego w Krzywańcu

Organizator postępowania: mjr Adrian Matuszkiewicz

Rozpoczęcie składania ofert: 15-12-2022 10:42:00 Zakończenie składania ofert: 19-12-2022 10:40:00

Typ postępowania: otwarte Grupa asortymentowa: ARTYKUŁY BIUROWE:

Liczba zaproszonych wykonawców: 8 Ile ofert zostało złożonych: 5

Wybrane oferty:

Nr: Nazwa/opis towaru: Ilość: Cena
brutto/JM: Razem: Firma:

1 Toner CE410X (TONER HP PRO400 M451DN
CZARNY) 3 40.59 PLN 121.77 PLN

BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

2 Toner CE411A (TONER HP PRO400 M451DN
NIEBIESKI) 3 43.05 PLN 129.15 PLN

BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

3 Toner CE412A (TONER HP PRO400 M451DN
ŻÓŁTY) 3 43.05 PLN 129.15 PLN

BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

4 Toner CE413A (TONER HP PRO400 M451DN
PURPUROWY) 3 43.05 PLN 129.15 PLN

BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

5 Toner Q2612X (TONER
HP1010,1015,1018,1020,FAXToner) 5 25.83 PLN 129.15 PLN

BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

6 Toner CE255X (Toner HP P3015dn i PRO M521) 10 65.19 PLN 651.90 PLN
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

7 Toner Samsung K4250 - ML708S (Oryginał) 2 332.10 PLN 664.20 PLN
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

8 Toner CF283X (Toner do drukarki HP LJ Pro M201
BLM123) 25 24.60 PLN 615.00 PLN

BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

9 Toner CF226X (Toner do drukarki HP LJ Pro
M402) 5 45.51 PLN 227.55 PLN

BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.
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10 Oryginalny Toner CF289X (Oryginał TONER HP
LaserJet MFP M528) 1 1 076.25 PLN 1 076.25 PLN

BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

11 Toner Samsung M4370 - MLT- D358S (Oryginał) 1 418.20 PLN 418.20 PLN
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

12 Zespół utrwalający do Samsung M4370LX
(Oryginał) 1 916.35 PLN 916.35 PLN

BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

13 Zespół utrwalający do Samsung M4250LX
(Oryginał) 1 1 125.45 PLN 1 125.45 PLN

BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

14 Toner CF259X (Do drukarki HP LJ PRO MFP M428) 15 44.28 PLN 664.20 PLN
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

15 TONER CF280X (DO HP PRO400) 5 36.90 PLN 184.50 PLN
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

16 BĘBEN CF232A (HP LJ M227 SDN HP 32A) 1 33.21 PLN 33.21 PLN
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

17 TONER HP BL 117A (KOLOR) 1 51.66 PLN 51.66 PLN
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

18 TONER HP BL 117C (KOLOR) 1 57.81 PLN 57.81 PLN
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

19 TONER HP BL 117M (KOLOR) 1 57.81 PLN 57.81 PLN
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

20 TONER HP BL 117Y (KOLOR) 1 57.81 PLN 57.81 PLN
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

21 TONER CF410X (HP LJ M452DN) 1 46.74 PLN 46.74 PLN
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

22 TONER CF411A (HP LJ M452DN) 1 43.05 PLN 43.05 PLN
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI
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Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

23 TONER CF412A (HP LJ M452DN) 1 43.05 PLN 43.05 PLN
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę.

Kryteria/pytania - wybrane oferty:

Nr: Nazwa kryterium: Preferencje: Waga kryterium:
BLACKLINE S.C. IZABELA
ZALIWSKA-KUPIS, PAWEŁ

PINKOWSKI

1 Wartość oferty Wartość oferty 100 (100.00%) 6 157.00 PLN

2 Warunki płatności
Przelew do 30 dni od dostarczenia prawidłowo
wystawionej faktury. Proszę potwierdzić
wpisując "Akceptuję"

- "Akceptuję"

3 Termin realizacji 7 dni od otrzymania zamówienia. Proszę
potwierdzić wpisując "Akceptuję" - "Akceptuję"

4 Dodatkowe koszty
Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty
transportu, po stronie wykonawcy. Proszę
potwierdzić wpisując "Akceptuję"

- "Akceptuję"

5 Odbiór odpadów
(tonery zużyte)

Koszt po stronie wykonawcy. Proszę
potwierdzić wpisując "Akceptuję" - "Akceptuję"

6 Umowa Akceptacja umowy - "Akceptuję"

Łączna ocena
ważona:

Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty

Nr: Nazwa/opis towaru: Ilość: JM: Cena max
brutto/JM :

BLACKLINE S.C.
IZABELA ZALIWSKA-

KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Drukstar
Wojciech

Wierzbicki
SIGMA

1 Toner CE410X (TONER HP PRO400 M451DN
CZARNY) 3 szt. 0.00 PLN 40.59 PLN 39.36 PLN 39.36

PLN

2 Toner CE411A (TONER HP PRO400 M451DN
NIEBIESKI) 3 szt. 0.00 PLN 43.05 PLN 37.52 PLN 36.90

PLN

3 Toner CE412A (TONER HP PRO400 M451DN
ŻÓŁTY) 3 szt. 0.00 PLN 43.05 PLN 37.52 PLN 36.90

PLN

4 Toner CE413A (TONER HP PRO400 M451DN
PURPUROWY) 3 szt. 0.00 PLN 43.05 PLN 37.52 PLN 36.90

PLN

5 Toner Q2612X (TONER
HP1010,1015,1018,1020,FAXToner) 5 szt. 0.00 PLN 25.83 PLN 21.28 PLN 25.83

PLN

6 Toner CE255X (Toner HP P3015dn i PRO
M521) 10 szt. 0.00 PLN 65.19 PLN 64.33 PLN 63.96

PLN

7 Toner Samsung K4250 - ML708S (Oryginał) 2 szt. 0.00 PLN 332.10 PLN 356.70 PLN 332.10
PLN

8 Toner CF283X (Toner do drukarki HP LJ Pro
M201 BLM123) 25 szt. 0.00 PLN 24.60 PLN 23.37 PLN 20.91

PLN

9 Toner CF226X (Toner do drukarki HP LJ Pro
M402) 5 szt. 0.00 PLN 45.51 PLN 43.54 PLN 777.36

PLN

10 Oryginalny Toner CF289X (Oryginał TONER
HP LaserJet MFP M528) 1 szt. 0.00 PLN 1 076.25 PLN 1 051.65 PLN 1 057.80

PLN
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11 Toner Samsung M4370 - MLT- D358S
(Oryginał) 1 szt. 0.00 PLN 418.20 PLN 396.06 PLN 369.00

PLN

12 Zespół utrwalający do Samsung M4370LX
(Oryginał) 1 szt. 0.00 PLN 916.35 PLN 1 463.70 PLN 793.35

PLN

13 Zespół utrwalający do Samsung M4250LX
(Oryginał) 1 szt. 0.00 PLN 1 125.45 PLN 1 451.40 PLN 1 205.40

PLN

14 Toner CF259X (Do drukarki HP LJ PRO MFP
M428) 15 szt. 0.00 PLN 44.28 PLN 45.51 PLN 43.05

PLN

15 TONER CF280X (DO HP PRO400) 5 szt. 0.00 PLN 36.90 PLN 36.04 PLN 35.67
PLN

16 BĘBEN CF232A (HP LJ M227 SDN HP 32A) 1 szt. 0.00 PLN 33.21 PLN 30.04 PLN 29.52
PLN

17 TONER HP BL 117A (KOLOR) 1 szt. 0.00 PLN 51.66 PLN 49.08 PLN 47.97
PLN

18 TONER HP BL 117C (KOLOR) 1 szt. 0.00 PLN 57.81 PLN 58.43 PLN 57.81
PLN

19 TONER HP BL 117M (KOLOR) 1 szt. 0.00 PLN 57.81 PLN 58.43 PLN 57.81
PLN

20 TONER HP BL 117Y (KOLOR) 1 szt. 0.00 PLN 57.81 PLN 58.43 PLN 57.81
PLN

21 TONER CF410X (HP LJ M452DN) 1 szt. 0.00 PLN 46.74 PLN 45.51 PLN 45.51
PLN

22 TONER CF411A (HP LJ M452DN) 1 szt. 0.00 PLN 43.05 PLN 40.59 PLN 39.36
PLN

23 TONER CF412A (HP LJ M452DN) 1 szt. 0.00 PLN 43.05 PLN 40.59 PLN 39.36
PLN

Wartość brutto oferty: 7 573.11 PLN 8 327.49 PLN
10
917.48
PLN

Wartość brutto zamówienia: 7 573.11
PLN

Legenda: Wybrana
oferta

Kryteria/pytania - 3 najlepsze oferty:

Nr: Nazwa
kryterium: Preferencje: Waga

kryterium:

BLACKLINE S.C.
IZABELA ZALIWSKA-

KUPIS, PAWEŁ
PINKOWSKI

Drukstar
Wojciech

Wierzbicki

Sigma
Joanna
Rąpała

1 Wartość oferty Wartość oferty 100
(100.00%) 6 157.00 PLN 6 770.32 PLN 8 876.00 PLN

2 Warunki
płatności

Przelew do 30 dni od
dostarczenia prawidłowo
wystawionej faktury. Proszę
potwierdzić wpisując
"Akceptuję"

- "Akceptuję" Akceptuję Akceptuję

3 Termin realizacji
7 dni od otrzymania
zamówienia. Proszę
potwierdzić wpisując
"Akceptuję"

- "Akceptuję" Akceptuję Akceptuję

4 Dodatkowe
koszty

Wszelkie dodatkowe koszty,
w tym koszty transportu, po
stronie wykonawcy. Proszę
potwierdzić wpisując
"Akceptuję"

- "Akceptuję" Akceptuję Akceptuję
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5 Odbiór odpadów
(tonery zużyte)

Koszt po stronie
wykonawcy. Proszę
potwierdzić wpisując
"Akceptuję"

- "Akceptuję" Akceptuję Akceptuję

6 Umowa Akceptacja umowy - "Akceptuję" Akceptuję W załączniku

Łączna
ocena
ważona:


